
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 31/8/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 sierpnia 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  54/1/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  25
stycznia  2013 r.  w sprawie projektu bezpłatnego udostępniania organizacjom
pozarządowym  sal  gimnastycznych  przez  szkoły  prowadzone  przez  Gminę
Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Mmiasta  Lublin  (j.  t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta
Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  projektu  bezpłatnego  udostępniania  organizacjom 
pozarządowym sal gimnastycznych przez szkoły prowadzone przez Gminę Lublin pn. 
„Sportowa szkoła”, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr  54/1/2013 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie projektu bezpłatnego udostępniania
organizacjom  pozarządowym  sal  gimnastycznych  przez  szkoły  prowadzone  przez
Gminę Lublin z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektorzy szkół prowadzonych przez Gminę Lublin, w terminie  do 31 marca 
każdego roku, składają informację o terminach dostępności obiektów sportowych 
dla  celów  realizacji  projektu  na  formularzu  według  wzoru  określonego  przez 
Wydział Sportu i Turystyki.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Warunkiem uczestnictwa w projekcie organizacji pozarządowej jest złożenie,  
w terminie do dnia 15 kwietnia każdego roku, wniosku aplikacyjnego według wzoru 
określonego  przez  Wydział  Sportu  i  Turystyki.  W  projekcie  mogą  uczestniczyć 
organizacje  pozarządowe,  które  nie  zalegają  z  płatnościami  na  rzecz  jednostek 
organizacyjnych Gminy.”;

Nr dokumentu Mdok: 538848/08/2016 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4

Kwalifikacja  do  udziału  w  projekcie  nastąpi  w  terminie  do  30  kwietnia 
w oparciu o analizę:
1) dotychczasowej współpracy przy realizacji zadań zleconych ze środków Gminy 
Lublin;
2) wyników sportowych;
3) liczby szkolonych zawodników;
4) działalności statutowej organizacji.”;

4) w § 6:
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) prowadzenia zajęć przez szkoleniowców posiadających uprawnienia wynikające 
z ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie;”;
b) po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu:
„6)  zawarcia  ze  szkołą  umowy użyczenia  na korzystanie  z  sal  gimnastycznych, 
której wzór określa załącznik do Regulaminu projektu bezpłatnego udostępniania 
organizacjom pozarządowym sal gimnastycznych przez szkoły prowadzone przez 
Gminę Lublin pn. „Sportowa szkoła”;
7)  umieszczenia  na  stronie  internetowej  organizacji  informacji  o  korzystaniu  z 
projektu  Sportowa  Szkoła  oraz  przekazania  dyrektorowi  szkoły  informacji  o 
prowadzonych zajęciach celem umieszczenia ich na stronie internetowej Szkoły.„;

5)  w §  7  w  ust.  3  po  pkt  3  kropkę  zastępuje  się  średnikiem i dodaje  się  pkt  4  
w brzmieniu:

„4) zalegania z płatnościami na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy.”.

§ 2

Dodaje  się  załącznik  do  Regulaminu  projektu  bezpłatnego  udostępniania 
organizacjom  pozarządowym  sal  gimnastycznych  przez  szkoły  prowadzone  przez 
Gminę  Lublin  pn.  „Sportowa  szkoła”  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) Krzysztof Żuk

      Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 538848/08/2016


	„1. Dyrektorzy szkół prowadzonych przez Gminę Lublin, w terminie do 31 marca każdego roku, składają informację o terminach dostępności obiektów sportowych dla celów realizacji projektu na formularzu według wzoru określonego przez Wydział Sportu i Turystyki.”;
	2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Warunkiem uczestnictwa w projekcie organizacji pozarządowej jest złożenie, 
w terminie do dnia 15 kwietnia każdego roku, wniosku aplikacyjnego według wzoru określonego przez Wydział Sportu i Turystyki. W projekcie mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe, które nie zalegają z płatnościami na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy.”;
	3) § 4 otrzymuje brzmienie:
	„§ 4
	Kwalifikacja do udziału w projekcie nastąpi w terminie do 30 kwietnia 
w oparciu o analizę:
	1) dotychczasowej współpracy przy realizacji zadań zleconych ze środków Gminy Lublin;
	2) wyników sportowych;
	3) liczby szkolonych zawodników;
	4) działalności statutowej organizacji.”;
	4) w § 6:
	a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) prowadzenia zajęć przez szkoleniowców posiadających uprawnienia wynikające z ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie;”;
	b) po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu:
	„6) zawarcia ze szkołą umowy użyczenia na korzystanie z sal gimnastycznych, której wzór określa załącznik do Regulaminu projektu bezpłatnego udostępniania organizacjom pozarządowym sal gimnastycznych przez szkoły prowadzone przez Gminę Lublin pn. „Sportowa szkoła”;
	7) umieszczenia na stronie internetowej organizacji informacji o korzystaniu z projektu Sportowa Szkoła oraz przekazania dyrektorowi szkoły informacji o  prowadzonych zajęciach celem umieszczenia ich na stronie internetowej Szkoły.„;
	5) w § 7 w ust. 3 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 
w brzmieniu:
	„4) zalegania z płatnościami na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy.”.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

